
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Toscana, Anas: aggiudicato appalto per lavori sulla E45 in provincia di Arezzo

Toscana, Firenze, 30/07/2014

Toscana, Anas: aggiudicato appalto per lavori 
sulla E45 in provincia di Arezzo

Oggi in Gazzetta Ufficiale l`esito di gara
L`Anas ha pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale di oggi, 30 luglio 2014, l`esito della gara d`appalto per 
l`affidamento dei lavori di ripristino e rafforzamento della pavimentazione e della sovrastruttura stradale 
sulla strada statale 3bis `Tiberina` (E45), in tratti saltuari in provincia di Arezzo (dal km 137,500 al km 
159,600).

L`intervento, per un valore complessivo di 4 milioni di euro, avrà una durata di 210 giorni a partire dal 
momento della consegna. L`impresa aggiudicataria è risultata ATI `Lucos Srl - Bindi SpA - C.M.M. Snc`, 
con sede in provincia di Arezzo.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara è possibile consultare il sito internet www.stradeanas.it [1]
.

Firenze, 30 luglio 2014

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

